

KADINLAR GÜNÜNDE SİVİL TOPLUMDAN ANLAMLI MESAJLAR

'Cinsiyet eşitliğinin ötesine geçmeliyiz'

Sivil toplum örgütlerinin temsilcileri 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla yayımladıkları mesajlarda, cinsiyet ayrımcılığı ve kadına şiddete yönelik eleştirilerinin yanı sıra, kadın girişimcilere destek verilmesi, kadının hayatın alanlara aktif katılımının sağlanması gereği üzerinde durdular.

İş dünyasının önde gelen temsilcilerinin verdikleri mesajlar şöyle:

TÜRKONFED: Verilen mesajların samimiyetini sözlerin gücünde değil, Meclis'ten geçen yasalarda arayacağız

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED), yeni tip koronavirüs salgınında iş gücü piyasası üzerinde yarattığı olumsuzlukları en çok hissedilen sosyal gruplardan birinin kadınlar olduğunu belirtti. TÜRKONFED'den 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla yapılan açıklamada, salgının kadın istihdamı ve kadın girişimciler üzerinde yarattığı olumsuz etkileri azaltmaya yönelik 10 maddelik çözüm önerisi de yer aldı. Açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Dünya Kadınlar Günü'nde verilen mesajların samimiyetini sözlerin gücünde değil, okuyuzar kadın oranında, şiddet gören kadın sayısında, eşit işe eşit ücret talep eden emeççi kadınlarda, Meclis'ten ge-

çen yasalarda arayacağız. Çatımız altında faaliyetlerini sürdüren 44 kadın derneği ile Türkiye'nin büyük örgütlü kadın gücü olarak, sürdürülebilir kalkınmanın ve güçlü demokrasinin yolunun, kadının hayatın tüm alanlarına aktif katılımından geçtiğini savunuyor, bulunduğumuz her platformda bunu dile getiriyoruz. Dünya Ekonomik Forumu'nun 2020 Küresel Cinsiyet Eşitsizliği Endeksi'ne göre, kadınların iş gücüne katılımında 153 ülke arasında 135'inci, ekonomiyeye katılım ve fırsat eşitliği kategorisinde ise 136'ncı sırada olan ülkemizde, pandeminin iş gücü piyasası üzerinde yarattığı olumsuzlukları en çok hissedilen sosyal grupların başında kadınlar gelmektedir."

TÜRMOB: Güçlü toplum, ayrımcılığın ortadan kalkması ile sağlanabilir

Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği (TÜRMOB) Genel Başkanı Emre Kartaloğlu, güçlü bir toplumun, ayrımcılığın ve eşitsizliğin ortadan kalkması ile sağlanabileceğini belirtti. Kartaloğlu, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla yayımladığı mesajda şu ifadeleri yer verdi: "Hoşgörüsüyle, özverisiyle, çalışkanlığıyla toplumun temeli olan

YASED'den Dünya Kadınlar Günü'nde anlamlı proje

Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED), Türkiye'nin sürdürülebilir kalkınması ve rekabetçiliğinde en önemli unsur olan insan gücüne katkı sağlamak hedefiyle, üniversite öğrencileri için YASED Akademisi ile dijital bir eğitim programı başlatıyor. YASED Akademisi'nin online eğitim programına katılan öğrenciler YASED üyesi şirketlerin üst düzey yöneticilerinden eğitim ve mentorluk alma fırsatına sahip olacak. YASED Akademisi'nin insan kaynağına yatırım amacıyla kurulduğunu söyleyen YASED Başkanı Ayşem Sargın, Türkiye'nin sürdürülebilir küresel rekabetçiliği için dünya

standartlarında, yeni çağa adapte olmuş bir işgücünün önemini vurguladı. YASED Akademisi'yle 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde başlattıklarına dikkat çeken Sargın, projede kız öğrencilerin öncelikli olarak değerlendirileceğini belirtti. Sadece becerilerin konuşulduğu bir gelecekte kadınların işgücünde hak ettikleri yeri almanın önemine değinen Sargın, Türkiye'nin uluslararası yatırımcıların temsil eden YASED'in toplumsal cinsiyet eşitliğine desteğini yineledi. Projenin uygulaması, YASED üyesi Akenerji, BP, Duracell, Goodyear, IBM, Ravago, Shell ve Siemens'in katkıları ile gerçekleştirilecek.

kadınlarımızın eşit, özgür ve huzurlu bir hayat sürmesi hepimizin temel arzusudur. Bu yolda 1957 yılında çalışan kadınlarımızın yakmış olduğu eşitlik ve özgürlük mesajları dünyada demokrasilerin gelişimini sağlamıştır. Kadın erkek eşitliği için yola çıkan kadınların hak arama eylemleri aynı zamanda, insan hak ve özgürlüklerinin dünya genelinde önemsenmesine ve uygulanmasına yönelik umut verici adımlar atılmasını sağlamıştır. Güçlü bir toplum ayrımcılığın

ve eşitsizliğin ortadan kalkması ile sağlanabilir."

TOBB Ankara Kadın Girişimciler Kurulu: Kadınlar risk almali

Çalışmalarını Ankara Sanayi Odası koordinatörlüğünde sürdüren TOBB Ankara Kadın Girişimciler Kurulu'nun Başkanı Belma Yılmazyığıt de Türkiye'nin kadın görünürliğini artırmak için, karar verici kademelerde olan, küresel gelişmeleri inovatif ve hızlı uygulayabilen, hedefini bilen, cesur ka-

dınlara ihtiyaç olduğunu belirtti.

Kadınların güçlü bir ekonomi için yönetimde ve karar mekanizmalarında mutlaka yer alması gerektiğini vurgulayan Yılmazyığıt, "Bunun için de kadınlar risk almali, inisiyatif almali. Erkek iş gücünün ağırlıklı olduğu sektörlerde bile gördük ki uygun çalışma koşulları sağlandığı takdirde kadınların üstesinden gelemeyeceği hiçbir iş ve çalışmayacağı hiçbir sektör yok" dedi.

İDDMİB: 3 kadın yönetim kurulu üyesi ile örnek birlik

İstanbul Demir ve Demir Dışı İhracatçılar Birliği (İDDMİB) Yönetim Kurulu'nda görev alan kadınlar, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla bir araya geldi. İDDMİB Yönetim Kurulu Üyesi Hülvia Gedik, "Önemli olan kadın ya da erkek olması değil. Sanayi işi emek işidir. Sanayinin her evresinde emek vardır. Bu emeğin temsilcilerini taşımak büyük bir sorumluluk ve onur" diye konuştu. İDDMİB Yönetim Kurulu Başkanı Tahsin Öztiryaki de, Birliğin birden fazla ağır sanayi metal sektörlerinden oluştuğunu aktararak, "Gururla söylemek istiyorum ki 3 kadın yönetim kurulu üyemizle ihracatçı birlikleri içinde örnek birliğimiz" ifadesini kullandı.

Özlem Çerçioğlu: Siyaset kadınların haklarını korusun

8 Dünya Kadınlar günü nedeniyle mesaj yayımlayan Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu, siyaset düşen görevin eşit vatandaşlık temelinde kadınların haklarını korumak olduğunu söyledi. Çerçioğlu mesajında özetle şunları belirtti: "Eşitlik talebiyle sürdürülen hak arayışı, binlerce kadının canına mal oldu. Ne yazık ki ülkemizde son üç yılda bin 214 kadın, sadece Ocak 2021'de ise 24 kadın erkekler tarafından öldürüldü. İşte bu nedenle 8 Mart gerçek anlamda bir hak arama ve bunu en yüksek sesle dile getirme günü. İşin, emeğin ve başarının cinsiyetlerle sınırlanamayacağını, anneliğin bunların hiçbirine engel olmadığını bilen bir kadın olarak, kadınların haklı taleplerini destekliyorum! Ülkemizde Cumhuriyet'in sağladığı haklarla kadınların ve erkeklerin arasındaki eşitliğinin güvence altına alınmasına yönelik büyük adımlar atıldı. Aradan geçen onlarca yılda ise bu konuda önemli bir aşama kaydedilmedi. Günümüz siyasetine düşen görev eşit vatandaşlık temelinde kadınların haklarını korumak ve bu hakları teslim etmektir."